GRIGLIA DI PARTENZA
Camp. Veneto Long Data: domenica 3 aprile 2022
Data creazione: 01/04/2022 23:16:02

& oRriBOS

Societa: 1TA-0015 - OR. PERGINE

Pett.
71
70
121
132
42

Sicard
80026438
8091879
8105152
8091855
8040970

Nome

Vivian Gino
Gobbi Gianluca
Corridori Chiara
Hoffer Sandra
Segatta Andrea

Partenza Categoria
00.21.00 M 70
00.25.00 M 70
00.39.00 W 45
00.41.00 W 65
00.48.00 M 45

TOTALE:

Societa: 1TA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.
12
72
9
34
32

Sicard
502369
2031971
2129114
1427334
505087

Nome

Tamanini Elia
Tamanini Franco
Tamanini Giona
Chiari Mauro
Tamanini Davide

Partenza Categoria
00.16.00 M 12
00.23.00 M 70
00.28.00 M 10
00.35.00 M 35
00.53.00 M 35

TOTALE:

Societa: ITA-0029 - VITTORIENT

Pett.
77
137

Sicard
8060948
2065878

Nome
Uliana Siro
Beltramello Elena

Partenza Categoria
00.05.00 M 70
00.33.00 W 65

TOTALE:

Societa: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Pett.
87
140
102
21
110
88
107
106
64
133
86
54
15
52
126

Sicard
8001380
8303071
2099304
8001385
8001438
8001388
8001384
8644433
2013179
2121180
8518343
8001387
2081254
8001379
8003204

Nome

Corona Mattia

Pradel Anna

Corona Gioia
Orsingher Denis
D'incau Alessia

Gaio Paride

lagher Margherita
Gaio Elettra

Taufer Piero

Lorenzet Tazia
Zagonel Giacomo
Orler Melchiorre Lino
Fontana Gabriele
Pradel Roberto
Marcantoni Antonella

Partenza Categoria
00.04.00 M ELITE
00.08.00 W ELITE
00.10.00 W 12
00.14.00 M 15/16
00.15.00 W 15/16
00.16.00 M ELITE
00.19.00 W 13/14
00.25.00 W 13/14
00.26.00 M 65
00.31.00 W 65
00.37.00 M ELITE
00.44.00 M 55
00.49.00 M 13/14
00.50.00 M 55
00.53.00 W 55

TOTALE:

Societa: 1TA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett.
69
51
39
35
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Sicard
8002597
7151277
7201857
8002247

Nome

Bello' Gregorio
Tessarolo Dario
Manfrin Alessio
Peretto Tommaso

Partenza Categoria
00.20.00 M 65
00.27.00 M 45
00.32.00 M 35
00.56.00 M 35

TOTALE:

Licenza: Bruni Federico

Quota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
50,00

Quota
5,00
10,00
5,00
10,00
10,00
40,00

Quota
10,00
10,00
20,00

Quota
10,00
10,00

5,00
5,00
5,00
10,00
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
120,00

Quota
10,00
10,00
10,00
10,00
40,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Camp. Veneto Long Data: domenica 3 aprile 2022
Data creazione: 01/04/2022 23:16:02

& oRriBOS

Societa: ITA-0045- G.S. CASTELLO DI FIEMME

Pett. Sicard
53 1423305

Nome
Zeni Ettore

Partenza Categoria

00.29.00

M 55
TOTALE:

Societa: 1 TA-0056 - ORIENT EXPRESS VERONA

Pett. Sicard
81 349531
79 210274
58 210280
1 2114251
56 8200759

Societa: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO

Pett. Sicard
120 1601690
33 8004465

Nome

Beretta Matteo
Brazzoli Beniamino
Pozzerle Lucio
Bonfanti Sara
Biroli Gianni

Nome
Valer ANTONELLA
Pedrotti Dario

Partenza Categoria

00.08.00
00.19.00
00.35.00
00.42.00
00.53.00

M B

M 70

M 55
DIRECT
M 55
TOTALE:

Partenza Categoria

00.30.00
00.50.00

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard

65 2056735
67 1542451
38 8379887
55 8002649
134 2103378
48 8330730

Nome

Catarin Francesco
Zugno Luciano
Bortolato Leonardo
Bazan Francesco
Chiozzotto Elisabetta
Pozzebon Michele

W 45
M 35
TOTALE:

Partenza Categoria

00.28.00
00.32.00
00.38.00
00.38.00
00.39.00
00.42.00

Societa: ITA-0120- OR. G. GALILEI

Pett. Sicard

147 7208133
105 320036
118 7207330
84 210360
78 7208135
24 8027822
119 7208142
27 8027821
112 2130437
83 250451
141 8027820
80 8027819
145 8002245
124 7208141
7 7208140
122 7208139
6 210345
95 8010928
49 8027812

Nome
Ferrante Giulia
Albanese Valentina
Anedda Federica
Cacco Federico
Campagner Paolo
Negri Francesco
Anedda Nicole
Michelin Thomas
Pattarello Giulia
Loreggia Diego
Ferrante Gaia
Mattiuzzo Rolando
Tinelli Melania
Manfrin Fabiana
Azzalin Sara
Favero Elena
Zoppe Paolo
Rosato Luca
Causin Omar
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M 65
M 65
M 35
M 55
W 65
M 45
TOTALE:

Partenza Categoria

00.03.00
00.04.00
00.04.00
00.04.00
00.07.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.12.00
00.12.00
00.14.00
00.15.00
00.20.00
00.27.00
00.32.00
00.33.00
00.34.00
00.34.00
00.36.00

W 15/16

W 12

W 35

M B

M 70

M 15/16

W 35

M 17/18

W 15/16

M B

W ELITE

M 70

W ELITE

W 45
ESORDIENTI
W 45
ESORDIENTI
M ELITE

M 45

Licenza: Bruni Federico

Quota
10,00
10,00

Quota
10,00
10,00
10,00

6,50
10,00
46,50

Quota
10,00
10,00
20,00

Quota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
60,00

Quota
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00

5,00
10,00
10,00

5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

5,00
10,00

5,00
10,00
10,00

Noleggio

Noleggio

Si-card

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Camp. Veneto Long Data: domenica 3 aprile 2022 @
Data creazione: 01/04/2022 23:16:02 ORIBOS
Societa: ITA-0120 - OR. G. GALILEI
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
135 8027808 Mariotto Morena 00.37.00 W 65 10,00
17 7208143  Causin Alberto 00.43.00 M 13/14 5,00
130 8027816  Bordin Patrizia 00.51.00 W 55 10,00
139 210346 Soddu Mariangela 00.51.00 WB 10,00
TOTALE: 195,00

Societa: ITA-0130 - EREBUSORIENTAMENTO VICENZA

Pett.
91
142
31
96
85
74
98
93
68
61
92
57
37
45
59
129
60

Sicard
8237669
8237797
9226349
1396347
8237795
8237758
8237658
236952
8237704
8237680
8237693
210392
226160
8454066
8237657
8237748
2021335

Nome
Scalzotto Pietro
Zebele Maria
Cecchini Cristiano
Gambini Mattia
Nicolis Giovanni
Bisognin Giovanni
De Vallier Edoardo
Bittarello Michele
Bortoliero Renato
Albarello Alberto
Franco Michele
Nicolis Vaentino
BigarellaMariano
Frigo Emilio
Trinca Colonel Fabio
Guarato Francesca
Brandolese Marco

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett.
26
28
103
117
29
97
146
25
116
30
66
23
10
108
11
90
46
19
20
40
138

Sicard
8237708
8060937
2065866
8060935
2063251
8170898
8200912
2114255
7505090
2063252
206269
8060938
210668
8030072
2063258
8310265
8060947
8028005
2114254
1006243
8111180

Nome

Sonego Gabriele
DeBias Lorenzo
Carlet Anna

Uliana Francesca
Granzotto Riccardo
Nielsen Erik

De Bias Maddalena
Favero Paolo

Paset Raffaella
Mattiola Alessandro
Sanzovo Stefano
Comarella Francesco
Carlet Andrea

Dal Toé Rachele
Constandache Gabriel
Viel Stefano

Viel Guido

Collodel Ettore
Meneghel Nicola
Pin Roland

Sanzovo Chiara
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Partenza Categoria
00.01.00 M ELITE
00.05.00 W ELITE
00.06.00 M 17/18
00.07.00 M ELITE
00.10.00 M B
00.17.00 M 70
00.22.00 M ELITE
00.28.00 M ELITE
00.30.00 M 65
00.32.00 M 55
00.40.00 M ELITE
00.41.00 M 55
00.44.00 M 35
00.45.00 M 45
00.47.00 M 55
00.49.00 W 55
00.56.00 M 55

TOTALE:

Partenza Categoria
00.02.00 M 15/16
00.03.00 M 17/18
00.06.00 W 12
00.07.00 W 35
00.09.00 M 17/18
00.10.00 M ELITE
00.11.00 W ELITE
00.11.00 M 15/16
00.13.00 W 35
00.15.00 M 17/18
00.18.00 M 65
00.20.00 M 15/16
00.26.00 M 10
00.28.00 W 13/14
00.30.00 M 10
00.31.00 M ELITE
00.33.00 M 45
00.34.00 M 13/14
00.40.00 M 13/14
00.47.00 M 35
00.48.00 WB

TOTALE:

Licenza: Bruni Federico

Quota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

170,00

Quota

5,00
10,00
5,00
10,00
11,50
10,00
10,00
6,50
10,00
11,50
10,00
5,00
5,00
5,00
6,50
10,00
10,00
5,00
6,50
10,00
10,00
172,50

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Si-card

Si-card

Si-card

Si-card

Si-card
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GRIGLIA DI PARTENZA

Camp. Veneto Long Data: domenica 3 aprile 2022 @
Data creazione: 01/04/2022 23:16:02 ORIBOS

Societa: ITA-0174 - VICENZA OR. TEAM Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
158 205668 Segantin Alessandra 00.35.00 ESORDIENTI 6,50 si-card
159 205671 Liverani Monica 00.36.00 ESORDIENTI 6,50 sicad
160 205673 Bigardi Giulia 00.37.00 ESORDIENTI 6,50 si-cad
TOTALE: 19,50
Societa: | TA-0202 - OR. DOLOMITI Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
75 308862 Primon Marcello 00.09.00 M 70 10,00
62 2021306 Padovan Fabio 00.24.00 M 65 10,00
TOTALE: 20,00
Societa: I TA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
202 8006256 Mogno Alessia 00.18.00 W 15/16 5,00
3 337660 Casarin Alessandro 00.38.00 DIRECT 5,00
99 8210911 Mogno Pietro 00.43.00 M ELITE 10,00
4 2091664 Mogno Paolo 00.44.00 DIRECT 5,00
TOTALE: 25,00
Societa; I TA-0250 - MARENO OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
115 8072547  Galvan Lisa 00.01.00 W 35 10,00
50 8072532 Stringher Luca 00.21.00 M 45 10,00
TOTALE: 20,00
Societa: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
73 2800444  Gozzer Giancarlo 00.11.00 M 70 10,00
63 8517590 Conci Alessandro 00.22.00 M 65 10,00
41 8516590 Hueller Fabio 00.24.00 M 45 10,00
161 0 Gozzer Chiara 00.33.00 ESORDIENTI 5,00
136 2800158  Abram Annamaria 00.35.00 W 65 10,00
TOTALE: 45,00
Societa: ITA-0415 - OR. PINE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
204 8009143  Grisenti Alessia 00.42.00 W 45 10,00
187 8217966  Santuari Alessandro 00.54.00 M 45 10,00
TOTALE: 20,00
Societa: I TA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
182 8221006 Boneccher Edoardo 00.05.00 M 15/16 5,00
183 2025405  Acler Samuele 00.17.00 M 15/16 5,00
178 2028806 Boneccher Raffaele 00.22.00 M 12 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Camp. Veneto Long Data: domenica 3 aprile 2022 @
Data creazione: 01/04/2022 23:16:02 ORIBOS

Societa ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
188 8300970 Boneccher Fabrizio 00.57.00 M 45 10,00
TOTALE: 25,00
Societa; ITA-0600- A.D. TRENT-O Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
13 2063255 Coser Nicola 00.18.00 M 12 6,50 si-cad
22 2063256 Coser Tiziano 00.23.00 M 15/16 6,50 si-cad
5 2063253 Coser Maria 00.38.00 ESORDIENTI 6,50 sicad
127 8220762 Piffer Maria 00.47.00 W55 10,00
43 2149224  Coser STEFANO 00.51.00 M 45 10,00
128 8230263 Candotti Claudia 00.57.00 W 55 10,00
TOTALE: 49,50
Societa; ITA-0626 - U.S. LAVAZE' Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
89 8006840 Varesco Enrico 00.25.00 M ELITE 10,00
TOTALE: 10,00
Societa: | TA-0645 - OK MONTELLO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
76 1399486 Martignago Armando 00.13.00 M 70 10,00
36 8517966 Martignago Daniele 00.41.00 M 35 10,00
TOTALE: 20,00
Societa: | TA-0646 - FONZASO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
114 8001435 Corso Giada 00.02.00 WELITE 10,00
113 8001436  VedanaGiulia 00.06.00 W 15/16 5,00
101 2031957 Perotto Elena 00.08.00 W 12 5,00
104 2031956 Perotto Lucia 00.12.00 W 12 5,00
143 8022606 Gambini Giulia 00.17.00 WELITE 10,00
94 8667787 Bazan Alberto 00.19.00 M ELITE 10,00
144 8001448 Minella Silvia 00.23.00 WELITE 10,00
179 2013259 Glicidio Giovanni 00.24.00 M 12 5,00
18 2143179 Zucco Gabriele 00.37.00 M 13/14 5,00
131 8001434  VadetaraValentina 00.55.00 W 55 10,00
TOTALE: 75,00
Societa: I TA-0654 - ARCESOR. KLUBB Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
14 1020362  Vicariotto Mattia 00.20.00 M 12 5,00
47 1427333  Vicariotto IERDOMENICO 00.39.00 M 45 10,00
16 2063257 Scalzotto Francesco 00.46.00 M 13/14 6,50 si-cad
TOTALE: 21,50
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GRIGLIA DI PARTENZA
Camp. Veneto Long Data: domenica 3 aprile 2022
Data creazione: 01/04/2022 23:16:02

& oRriBOS

Societa: 1TA-0692 - PADOVA OR.

Pett. Sicard
2 210219

Nome
Ceccato Ivano

Partenza Categoria
00.40.00 DIRECT
TOTALE:

Societa: ITA-0703- ASIAGO 7 COMUNI SOK.

Pett. Sicard
82 2063262
111 1452432
123 2063263

Nome

Sartori Patrik
Cortese Serena
Rigon Stefania

Partenza Categoria
00.06.00 M B
00.09.00 W 15/16
00.24.00 W 45
TOTALE:

Quota
5,00
5,00

Quota
11,50
5,00
11,50
28,00

Societa: 1TA-0824 - PARK WORLD TOUR ITALIA SSD.

Pett. Sicard

100 8202013
109 8202903
44 8032920
125 8032029

Nome

Bedin Alessandro
Pretto Celeste Nike
Pretto Pierantonio
Sibiglia Katiuscia

Partenza Categoria
00.13.00 M ELITE
00.22.00 W 13/14
00.30.00 M 45
00.36.00 W 45
TOTALE:

Quota
10,00
5,00
10,00
10,00
35,00

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00
Noleggio
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00
Noleggio

Societa: 1TA-1000 - SCUOLA G. ZANELLA - BOLZANO VICENT I NQrimapartenza 1000.00

Pett. Sicard

166 205875
167 205873
168 205871
169 205870
170 205718
171 205706
172 205683
173 205681
174 205678
175 205676
176 205675
177 205674

Nome

Pellizzer Colin
Menin Leonardo
Scambi Maristella
Tondin Alessandro
Tremeschin Riccardo
Meneghini [van
Pasmacci Jennifer
Muraro Alessandro
Mezini Elisa
Trottelli Paolo
Celebron Riccardo
Trottelli Luca
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Partenza Categoria
00.01.00 Scuole
00.03.00 Scuole
00.05.00 Scuole
00.07.00 Scuole
00.09.00 Scuole
00.11.00 Scuole
00.13.00 Scuole
00.15.00 Scuole
00.17.00 Scuole
00.19.00 Scuole
00.21.00 Scuole
00.23.00 Scuole
TOTALE:

Licenza: Bruni Federico

Quota
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

78,00

Noleggio

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
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